
DODATEK Č. 3 
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB 

dále jen („dodatek“) 

I. Smluvní strany 

Příkazník:  
Firma:   Komplexní služby věřitelům s. r. o.   
  zapsaná v obch. rejstříku vedeném MS Praha, pod sp. zn. C 26861 
zastoupený:  Ing. Michalem Plachým, jednatelem 
Sídlo:  Prokopova 12/164, Praha 3 – Žižkov 
Doručovací adresa: Prokopova 12/164, 130 00  Praha 3 – Žižkov 
IČ:  60466766 
DIČ:  CZ60466766 
Bank. spojení:  
č. ú.:  
Kontaktní osoby:   
   
    
(dále jen „příkazník“) 

a 

Příkazce: 
Firma:  TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ  
  příspěvková org. zapsaná v obch. rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, pod sp. zn. Pr 52 
zastoupený:  Bc. Tomášem Pospíšilem, ředitelem 
Sídlo:  Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 
doručovací adresa: Na Brně 362, P.O. Box 10, 500 08 Hradec Králové 
IČ:  64809447 
DIČ:  CZ64809447 
Bank. spojení:   
č. ú.:   
Kontaktní osoby:   
(dále jen „příkazce“, popř. „TSHK“) 

II. Předmět dodatku 

1. Dne 10.12.2015 uzavřely smluvní strany příkazní smlouvu o zajištění bezpečnostních služeb (dále 
jen „smlouva“), a to na základě výsledku zadávacího (výběrového) řízení č. 115061 na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY V LETECH 2016-2019“, kdy touto 
smlouvou se příkazník zavázal, že pro příkazce bude zabezpečovat fyzickou ostrahu celého areálu 
příkazce včetně napojení elektronického zabezpečovacího systému na pult centrální ochrany a další 
v dané smlouvě uvedené služby (včetně služeb provozně organizačního charakteru).  

2. Dne 9.11.2016 sjednaly smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě, v rámci něhož bylo ujednáno, že 
vzhledem k nadcházející účinnosti nařízení vlády č. 336/2016 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy , o vymezení ztíženého 
pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, kterým se sjednocovala a navyšovala sazba minimální mzdy pro všechny 
zaměstnance na 11.000,- Kč za měsíc od 1.1.2017, se zvyšuje od daného data měsíční paušální částka 
uvedená v čl. V. odst. 1 smlouvy, a to z 36.865,- Kč bez DPH na 43.070,- Kč bez DPH, a tím adekvátně 
tomu i celková smluvní cena, a to z původních 1,769.520,- Kč bez DPH na celkových 1,992.900,- Kč 
bez DPH. 



3. Dne 6.11.2017 sjednaly smluvní strany dodatek č. 2 ke smlouvě,  v rámci něhož bylo ujednáno, že 
vzhledem k nadcházející účinnosti nařízení vlády č. 286/2017 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy , o vymezení ztíženého 
pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, kterým se sjednocovala a navyšovala sazba minimální mzdy pro všechny 
zaměstnance na 12.200,- Kč za měsíc od 1.1.2018, se zvyšuje od daného data měsíční paušální částka 
uvedená v čl. V. odst. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1, a to z 43.070,- Kč bez DPH na 49.640,- Kč bez 
DPH, a tím adekvátně tomu i celková smluvní cena, a to z původních (ve znění dodatku č. 1) 
1,992.900,- Kč bez DPH na celkových 2,150.580,- Kč bez DPH. 

4. Jelikož se smluvní strany dohodly na změně rozsahu poskytovaných služeb, a to tak, že příkazce 
nadále nepožaduje monitoring a technickou ostrahu svého střediska v prostorách areálu letiště HK na 
PCO a namísto toho požaduje napojení EZS Sportovní haly Třebeš na telefon vrátnice, mění se dle 
jejich vzájemné dohody čl. II., odst. 2., bod 2. „Další služby“ následovně: 

„Další služby: 

 technická ostraha administrativní budovy TSHK, napojení systému EZS na pult 
centrální ochrany (PCO), včetně monitorování a kódování objektu 

 napojení EZS Sportovní haly Třebeš na telefon vrátnice – další postup příkazníka bude 
proveden dle instrukcí příkazce 

 ostraha detašovaného pracoviště střediska TSHK v prostorách areálu letiště Hradec 
Králové prostřednictvím kamerového monitorovacího systému.“ 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčeny a v platnosti a účinnosti v původním znění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, resp. jejich 
zástupci.  

3. Tento dodatek lze měnit a doplňovat pouze dalšími písemnými (listinnými), vzestupně číslovanými 
dodatky ke smlouvě, které budou podepsány smluvními stranami, resp. jejich zástupci.   

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, tomuto dodatku 
rozumí, souhlasí se všemi jeho ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z tohoto 
dodatku vyplývajících a na důkaz toho k němu připojují své podpisy jejich zástupci. 
 

V Hradci Králové dne   9. 05. 2018	 	              V Hradci Králové dne 

Za příkazce:	 	 	 	 	              Za příkazníka:

 

____________________________________                     _____________________________ 

Bc. Tomáš Pospíšil, ředitel    Ing. Michal Plachý, jednatel 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ   Komplexní služby věřitelům s. r. o.   




